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Tuliasedirektiiviin on esitetty rajuja kiristyksiä (KT) 

Pariisin terrori-iskujen jälkeen EU on alkanut vaatia tuliasedirektiivin rankkaa 

tiukentamista. Yhtenä vaatimuksena on sotilasaseita muistuttavien itselataavien aseiden 

täysikielto. Lisäksi on esitetty muun muassa kaikkien lupien muuttamista määräaikaisiksi 

sekä aseiden, patruunoiden ja aseiden osien verkkokaupan estämistä yksityishenkilöiltä. 

Useat järjestöt ja muut tahot ovat ottaneet kantaa näihin kiristyksiin niin kotimaassa kuin 

Suomessakin.  

Aiheesta on tehty kansainvälinen adressi, joka on kerännyt muutamassa päivässä yli 

92 000 nimeä. Määrä on kuitenkin EU-tasolla varsin pieni, ja lisää tarvitaan. Siksi 

kehotamme kaikkia metsästäjiä ja aseharrastajia allekirjoittamaan sen, että voimme 

näyttää harrastuksemme merkityksen EU-poliitikoille. Adressin teksti löytyy sivua alaspäin 

kelaamalla myös suomeksi. 

Linkki adressiin 

https://www.change.org/p/council-of-the-european-union-eu-you-cannot-stop-terrorism-by-

restricting-legal-gun-ownership?source_location=petitions_share_skip 

Adressin täyttöohjeet suomeksi: 

First name: Etunimi 

Last name: Sukunimi 

Email: Sähköpostiosoite 

Maavalikko: Valitse kotimaaksesi Finland eli Suomi. 

Kaupunkivalikko: Kirjoita kotikuntasi/kaupunkisi nimi 

I’m signing because: Allekirjoitan adressin, koska… (Kohdan voi jättää tyhjäksi) 

Share with Facebook friends: Ruksi tämä, jos haluat jakaa adressin Facebookissa. 

Sign: Allekirjoita (Kun painat tätä, nimesi tallentuu adressiin 

Display my name and comments on this petition: Ruksi tämä, jos haluat, että nimesi ja 

kommenttisi näkyvät julkisesti. Sähköpostiosoite ei silti näy julkisesti 
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Kannanottoja direktiivin kiristysvaatimuksiin: 

Metsästäjäliitto: 

http://metsastajaliitto.fi/node/625 

Ampumaurheiluliitto: 

http://www.ampumaurheiluliitto.fi/?x43=13934263 

EU-parlamentaarikko Jussi Halla-Aho: 

http://www.halla-aho.com/scripta/ampumaasedirektiivin_uudistamisesta.html 

Kansanedustaja Timo Heinonen: 

http://timoheinonen.fi/ampuma-asedirektiivin-vaikutukset-reservilaisarmeijaan-on-otettava-

huomioon-paatosta-tehtaessa/?utm_source=twitterfeed&utm_medium=facebook 

 

 

Euroopan metsästäjäjärjestöjen liitto FACE:n lausunto käännettynä ja tiivistettynä: 

Alkavatko terroristit noudattaa tuliasedirektiiviä? 

Vastauksena Pariisissa koettuihin traagisiin tapahtumiin Euroopan komissio teki kiireesti 

ehdotuksen tuliasedirektiivin tarkistamisesta. FACE tukee terrorismin ja laittomien 

käytäntöjen torjuntaa, mutta kyseenalaistaa, miten aseiden laillisen hallussapidon 

rajoittaminen estäisi hirmutekoja. Laittomia aseita on helppo saada pimeiltä markkinoilta. 

FACE kannattaa aseiden asianmukaista valvontaa, myös hankinnan ja hallussapidon 

perusteltuja ja oikeasuhteisia rajoituksia. Mutta terrorismin torjunnan nimissä ei pitäisi 

aiheettomasti rajoittaa laillisten käyttäjien oikeuksia. FACE kehottaa komissiota 

kunnioittamaan metsästäjien ja ammunnan harrastajien oikeuksia. He kuuluvat EU:n 

tarkimmin valvottuihin ja lainkuuliaisimpiin ryhmiin. 

FACE antaa komissiolle tunnustusta siitä, että se on puuttumassa terrorismiin, mutta sen 

ei tulisi aiheettomasti vaikuttaa lainkuuliaisten kansalaisten tuliasedirektiivin takaamaan 

vapauteen hankkia, käyttää, kuljettaa ja varastoida metsästysaseita. 

FACE tukee ampuma-aseiden jäljitettävyyden parantamista, toimintakyvyttömäksi 

tekemiseen liittyviä standardeja ja parempaa tiedonvaihtoa jäsenvaltioiden välillä. Mutta 

laillisten aseiden hankkimisen vaikeuttaminen ei estä rikollisia ja terroristeja saamasta 

käsiinsä laittomia aseita. 

FACE painottaa, että laillisten metsästys- ja urheiluaseiden hallussapidolla ei ole yhteyttä 

rikolliseen toimintaan eikä terrorismiin. Lisäksi laillisten aseiden ei ole osoitettu ruokkivan 

laittomia markkinoita. Pariisin iskuihin osallistuneet terroristit hankkivat laittomasti 
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automaattisia rynnäkkökiväärejä EU:n pimeiltä markkinoilta tai Euroopan unionin 

ulkopuolelta. Näin ollen terrorismin torjumiseksi on keskityttävä estämään terroristeja ja 

rikollisia hankkimasta laittomia ampuma-aseita. Toimia ei pidä kohdistaa lainkuuliaisiin 

kansalaisiin, joita koskevat jo nyt tiukat ja raskaat lupajärjestelmät ja joiden taustat 

tarkistetaan perusteellisesti. 

FACE ei usko, että laillisten käyttäjien yhtenäiset lääkärintarkastukset EU:n jäsenvaltioissa 

estäisivät rikollisia saamasta käsiinsä laittomia ampuma-aseita. Tällaisia standardeja 

säätämällä EU lisäksi rajoittaa jäsenvaltioiden toimivaltaa. 

FACE kritisoi sotilasaseita muistuttavien itselataavien ampuma-aseiden sisällyttämistä 

kiellettyjen aseiden luokkaan. Kriteeri on epäselvä, subjektiivinen ja suhteeton ja 

edellyttää, että jäsenvaltiot takavarikoivat valtavin kustannuksin luvallisia ampuma-aseita, 

joiden tekniikka on sama kuin muissa B-luokan ampuma-aseissa, jotka ovat jo 

luvanvaraisia. 

Lisäksi FACE vastustaa ehdotusta kieltää laillisten aseiden yksityinen myynti verkossa. 

Tämä vaikuttaa merkittävästi EU:n kansalaisten perusvapauksiin ja heidän oikeuteensa 

saada tasavertaista kohtelua. FACE näkee paremmaksi tarjota viranomaisille välineet 

laittomien aseiden liikkumisen rajoittamiseen ja rajavalvonnan parantamiseen. Komission 

on kuitenkin varmistettava Euroopan ampuma-asepassin täysimääräinen täytäntöönpano 

kaikkialla EU:ssa. Ampuma-asepassi, jonka jäsenvaltioiden viranomaiset myöntävät 

laillisia aseita omistaville henkilölle, mahdollistaa näiden aseiden yhdistämisen omistajaan 

tämän matkustaessa EU:n alueella. 

 

 

 

 

 

 

Riihimäellä 23.11.2015 

Panu Hiidenmies 


